
 

Vychází  8. prosince 2015 Vydává obec Jetřichov www.jetrichov.cz 
 

  



  
Stránka 2 

 

  

PF 2016 
 

Rok 2015 je téměř minulostí. Byl to rok, kdy se v obci točilo téměř vše okolo největší 

investiční akce, okolo stavby splaškové kanalizace, která se dotkla každého z nás. Jsem 

rád, a myslím, že nejsem sám, že už je to z velké části za námi.   

Chtěl bych Vám poděkovat, že jste to vydrželi a v dalších letech již budeme moci řešit i 

jiné věci.   

Všem bych chtěl jménem obce do nového roku popřát hodně zdraví, štěstí a mnoho 

osobních i pracovních úspěchů. 

 

Josef Gorgan 

starosta obce 

I N F O R M AC E  S T A R O S T Y :   
Výstavba kanalizace v obci  

V průběhu celého letošního roku byla v obci budována splaškové kanalizace a kanalizační přípojky. 
Zároveň tedy probíhaly dvě velké investiční akce obce, výstavba hlavního kanalizačního řadu a výstavba 
veřejných částí kanalizačních přípojek.  
Hlavní kanaliza ční řad 
Jednalo se největší investiční akci v obci, o výstavbu nové splaškové kanalizace v celkové délce 5.228 
m, jejíž součástí je 6 čerpacích stanic. Po stavbě bylo opraveno 11.800 m2 komunikací 
asfaltobetonovým povrchem. Celková cena samotné stavby byla 32.725.594 Kč bez DPH.  
Financování stavby bylo zajištěno pomocí: 

• Evropské dotace z Operačního programu životního prostředí ve výši 23.850.085 Kč 
• Dotace ze státního rozpočtu prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ve výši  

1.402.946Kč 
• Vlastních zdrojů obce a půjček ve výši 7.472.561 Kč 

Další náklady, které souvisely se stavbou hlavního kanalizačního řadu, jako např. projekty, zpracování 
žádostí o dotace, stavební a technické dozory, koncesní a výběrová řízení, poplatky za uložení sítí v 
komunikaci atd., byly ve výši 5.314.004 Kč bez DPH. Z toho byly právě jen poplatky za uložení sítí 
v komunikaci 2.351.877 Kč.     
Financování bylo zajištěno pomocí: 

• Evropské dotace z Operačního programu životního prostředí ve výši 838.836 Kč 
• Dotace ze státního rozpočtu prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ve výši  49.343 

Kč 
• Dotace z Královéhradeckého kraje ve výši 458.334 Kč 
• Vlastních zdrojů obce a půjček ve výši 3.967.489 Kč 

Veškeré změny v průběhu stavby museli být předem odsouhlaseny Fondem a celkové náklady byly 
zhruba 100.000 Kč nižší oproti původnímu rozpočtu. 
Výstavba byla započata 27.10.2014 a termín dokončení hlavního kanalizačního řadu byl stanoven na 
30.09.2015. K tomuto datu byla stavba převzata s vyčíslením některých nedodělků, předem 
odsouhlasených Fondem. Jednalo se především o některé nedodělané povrchy komunikací, kanalizace 
jako taková již byla plně funkční. Po vyřízení nezbytných povolení bylo již možné se v rámci zkušebního 
provozu na kanalizaci od 15.10.2015 napojovat. 

 



  
Stránka 3 

 

  

Veřejné části kanaliza čních p řípojek 
Souběžně s výstavbou hlavního kanalizačního řadu probíhala i výstavba veřejných částí kanalizačních 
přípojek. Tato byla již financována plně z rozpočtu obce a úvěrů bez evropských či jiných dotací. V rámci 
této akce bylo vybudováno zhruba 1.000 m přípojek, byly dodány revizní šachty u přípojek gravitačních a 
vyřešeny finančně náročné protlaky pod vodním tokem či silnici. Rozpočet činil 5.404.100,65 Kč bez 
DPH. Další náklady na projekty přípojek, technický dozor, poplatek za uložení přípojek ve vozovce atd. 
činily 758.750 Kč bez DPH. Toto poskytla obec Jetřichov pro své občany zdarma, v některých obcích se 
po vlastnících připojovaných nemovitostí požaduje spoluúčast na financování veřejných částí přípojek 
v řádu desítek tisíc Kč na přípojku.  

Kanalizace v obci je již plně funkční a nyní běží ve zkušebním provozu, v půlce prosince 2015 by měla 
proběhnout kolaudace stavby. Do konce března 2016 nás ještě čeká nelehlý úkol, prokázat Fondu 
splnění podmínek stanovených při poskytnutí dotace. 

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem za trpělivost, spolupráci a vůbec za to, že jsme rok života na 
staveništi ustáli. Velký dík také všem, kteří se zodpovědně postavili k napojení na kanalizaci a jsou již 
napojeni nebo připraveni se v nejbližších dnech napojit. 

Ještě jednou děkuji. 

Josef Gorgan 
starosta obce 

Je dražší se napojit na kanalizaci?  

Majiteli nemovitosti vybavené jímkou na vyvážení, septikem nebo čistírnou odpadních vod plyne 
povinnost likvidovat odpadní vody v souladu se zákonem o vodách (§ 38 zákona č. 254/2001 Sb). 
Veškerá tato zařízení musejí být zúřadovaná před stavebním úřadem a splňovat podmínky dané 
zákonem. Myslím, že takto vyhovujících zařízení by se dalo v obci napočítat na prstech jedné ruky a to 
jsou i nemovitosti, ze kterých jsou odváděny ostré splašky přímo do potoka bez jakéhokoliv, byť starého 
septiku. 
Vodoprávní úřad zatím „tiše“ toleroval tento stav, ale vzhledem ke stále se zpřísňujícím podmínkám, jistě 
přistoupí k důsledné kontrole plnění této povinnosti. To znamená, že pak každý majitel nemovitosti musí 
prokázat likvidaci vyprodukovaných odpadních vod v objektu. 
Vodoprávní úřad je oprávněn kontrolovat způsob nakládání s odpadními vodami, to znamená, že všichni 
vlastníci nemovitostí budou pak muset na výzvu dokládat způsob likvidace splaškových vod. 
Vlastníci nemovitostí, kteří nejsou napojeni na veřejnou kanalizaci jsou na výzvu příslušného orgánu 
povinni doložit: 
1. Protokol o vodotěsnosti žumpy. 
2. Doklady o četnosti a zaplacení odvozu splaškových odpadních vod s uvedením jména, čísla 
popisného nemovitosti a datum odvozu. 
3. Prokázat odvoz takového množství odpadní vody, která odpovídá směrnému číslu dle vyhlášky č. 
428/2001 Sb., o vybavenosti bytu. 
Nesplnění této povinnosti je pak vodoprávní úřad oprávněn pokutovat. 

Pokud tedy budeme porovnávat náklady na vybudování a zúřadovaní zařízení vyhovujícího dnešní 
platné legislativě, které se pohybuje v částkách od 80.000 Kč výše, vychází ve většině případů 
vybudování kanalizační přípojky levněji. 

Co se týká nákladů na provoz.  
Při napojení na kanalizaci se jedná o stočné, které je nyní ve výši 35,82 Kč/m3. Pokud budeme brát 
průměrnou spotřebu vody 35 m3 na osobu a rok, vychází nám náklady na roční provoz pro 4 člennou 
rodinu na 5.015 Kč.  
Náklady na provoz jímky (žumpy) budou úplně někde jinde. 4 členná rodina, to je cca 140 m3 za rok. To 
je 14 vývozů fekálem o obsahu 10 m3. To ani nemá smysl počítat. 



  
 

Při čištění odpadních vod pomocí septiku s
ročně) – cca 2.000 Kč. V souladu s
2.500 Kč. Životnost filtru bude okolo 10 let, potom náklady s
a údržbou septiku. Tady myslím nevycházejí ro
napojení na kanalizaci. 
Při použití domovní ČOV to budou náklady na vzorky (1x
elektřina cca 1000 Kč za rok. 1x roč
další starosti s provozem, údržbou a životností 
při napojení na kanalizaci.  
Nemyslím tedy, že by napojení na kanalizaci a placení sto
čištění odpadních vod (samozřejmě
se zpřísňujícími podmínkami v této oblasti nebudete muset 
nebo ČOV nemusí třeba za 10 let legislativn

Josef Gorgan 
starosta obce 
 

Nové označování popelnic samolepkou s

Pro zpřehlednění množství odvezeného odpadu z

hospodářství v obci budou na popelnice a kontejnery umístěny samolepky s

samolepky s čárovým kódem nahradí původní samolepky, které jste si každoročně na popelnice lepili.  

Každá domácnost může mít samozř

umístěna. V této fázi obec polepení popelnic a kontejnerů zajistí. Tímto bych chtěl poprosit o určitou 

součinnost pro zpřístupnění odpadových nádob, až dojde k

potřebujete označit osobě, která bude popelnice polepovat.

Pokud v budoucnu dojde k výměně popelnice nebo poškození samolepky s

na obecním úřadu vydána samolepka nová. Poškozenou samolepku je potřeba z

Kam a jak samolepku nalepit? 

       

Z pohledu otevřeného víka popelnice lepte čárové kódy na levou stranu, do horní části popelnice, do 

míst, jak je znázorněno na obrázku. Pokud nebude možné na toto místo čárový kód nalepit, zvolte 

v těchto výjimečných případech stejné místo na druhé straně 

očistěte a odmastěte, povrch musí být před lepením suchý. Lepte při teplotách nad 5 °C. 

Předem děkuji za Vaši spolupráci 

Josef Gorgan 

starosta obce 

Stránka 4 
 

 

ní odpadních vod pomocí septiku s dočišťovacím filtrem to budou náklady na vzorky (1x až 2x 
. V souladu s platnou legislativou vyvézt 1x ročně obsah jednotlivých komor 

tru bude okolo 10 let, potom náklady s jeho obnovou plus další starosti s
a údržbou septiku. Tady myslím nevycházejí roční provozní náklady na provoz o moc jiné než p

OV to budou náklady na vzorky (1x až 2x ročně) – cca 2.000 K
 za rok. 1x ročně až 1x za dva roky odvoz přebytečného kalu cca 1.500 K

provozem, údržbou a životností ČOV. Ani zde  nevychází roční náklady výrazn

Nemyslím tedy, že by napojení na kanalizaci a placení stočného bylo v důsledku dražší, než jiné formy 
ě pokud je řešíte v souladu se zákonem). Navíc v
o oblasti nebudete muset řešit situaci, kdy dnes vybudovaný septik 

eba za 10 let legislativně vyhovovat. 

Nové označování popelnic samolepkou s čárovým kódem 

Pro zpřehlednění množství odvezeného odpadu z obce a budoucí optimalizace odpadového 

hospodářství v obci budou na popelnice a kontejnery umístěny samolepky s

čárovým kódem nahradí původní samolepky, které jste si každoročně na popelnice lepili.  

Každá domácnost může mít samozřejmě i nadále více popelnic, na každou by měla být tato samolepka 

této fázi obec polepení popelnic a kontejnerů zajistí. Tímto bych chtěl poprosit o určitou 

součinnost pro zpřístupnění odpadových nádob, až dojde k jejich označování, a sdělení k

potřebujete označit osobě, která bude popelnice polepovat. 

výměně popelnice nebo poškození samolepky s čárovým kódem, bude Vám 

na obecním úřadu vydána samolepka nová. Poškozenou samolepku je potřeba z

                      

pohledu otevřeného víka popelnice lepte čárové kódy na levou stranu, do horní části popelnice, do 

míst, jak je znázorněno na obrázku. Pokud nebude možné na toto místo čárový kód nalepit, zvolte 

těchto výjimečných případech stejné místo na druhé straně nádoby. Místo před nalepení řádně 

očistěte a odmastěte, povrch musí být před lepením suchý. Lepte při teplotách nad 5 °C. 

ovacím filtrem to budou náklady na vzorky (1x až 2x 
 obsah jednotlivých komor – cca 

jeho obnovou plus další starosti s provozem 
ní provozní náklady na provoz o moc jiné než při 

cca 2.000 Kč. Spotřebovaná 
ného kalu cca 1.500 Kč plus 
ční náklady výrazně jinak než 

sledku dražší, než jiné formy 
souladu se zákonem). Navíc v souvislosti se stále 

ešit situaci, kdy dnes vybudovaný septik 

budoucí optimalizace odpadového 

hospodářství v obci budou na popelnice a kontejnery umístěny samolepky s čárovým kódem. Tyto 

čárovým kódem nahradí původní samolepky, které jste si každoročně na popelnice lepili.  

ejmě i nadále více popelnic, na každou by měla být tato samolepka 

této fázi obec polepení popelnic a kontejnerů zajistí. Tímto bych chtěl poprosit o určitou 

jejich označování, a sdělení kolik nádob 

čárovým kódem, bude Vám 

na obecním úřadu vydána samolepka nová. Poškozenou samolepku je potřeba z popelnice odstranit. 

 

pohledu otevřeného víka popelnice lepte čárové kódy na levou stranu, do horní části popelnice, do 

míst, jak je znázorněno na obrázku. Pokud nebude možné na toto místo čárový kód nalepit, zvolte 

nádoby. Místo před nalepení řádně 

očistěte a odmastěte, povrch musí být před lepením suchý. Lepte při teplotách nad 5 °C.  



  
Stránka 5 

 

  

 

 

 

 

 

Ačkoli to venku nevypadá, Vánoce už klepou na dveře. 

V rodinách už jistě prožíváte advent na plno se vším, co 

k němu patří – úklidem, zdobením, pečením, 

nakupováním, ale také krásnými koncerty, příjemnými 

vánočními trhy, popíjením punče za zpěvu koled.  

Ve škole každý rok připomínáme dětem naše české 

tradice už od začátku adventu a pilně se připravujeme na vánoční svátky.  

Začínáme výrobou adventních věnců na 

první neděli adventní. Letos nám přišla 

pomoci maminka p. Zelená. Doma 

připravila dětem „věncové korpusy“ a ve 

škole jim pak pomáhala s ovazováním 

větvičkami. Pro malé dětské ručičky to byla 

práce opravdu fortelná a my moc 

děkujeme za pomoc. Své výtvory si děti 

odnesly v pátek domů, aby si mohly 

v neděli zapálit první svíčku. 

Adventní přípravy pokračují připomínkou svátku Sv. Barbory a trháním větviček 

„barborek“.  

Největší emoce v dětech vzbuzuje 

následující svátek Sv. Mikuláše. Ve škole 

i ve školce pořádáme každý rok 

Mikulášskou nadílku. Pro rodiče a 

prarodiče, kteří nemají možnost pozvat 

Mikuláše do svých domovů a chtějí se 

svými dětmi tento svátek oslavit, je to 

příležitost. Mohou přijít do školky nebo 

do školy se svými ratolestmi. Využívají 

toho hojně rodiče a prarodiče dětí MŠ, i 

ve škole se objevují rodiče mladších 

žáků. Je to mezi dětmi oblíbený zvyk, i když se většina už týden dopředu „klepe strachy“. 

Myslím si, že pro děti je takové malé zpytování svědomí přínosné. Tváří v tvář musí 

ADVENT VE ŠKOLE 



  
 

přiznat své chyby a slíbit polepšení 

pro malé dítě. Důležité je, že po chvilce nervového vypětí přijde d

odpuštění a příslibu do budoucna. Všechno dobře dopadne, dobro zvítězí nad zlem. 

13. prosince si připomínáme 

kočích, sklenářů a brousířů

ženám a dívkám, snad aby si v

odpočinuly. Zákaz předení a praní kontrolovaly bíle oděné 

„Lucky“ a koho při této činnosti přistihly, tomu pěkně zaškodily. 

Naše děvčata se v tento svátek převlékno

scénku.  

A pak už přicházejí dlouho očekávané vánoce. Naše adventní přípravy vrcholí každý rok 

společným vystoupením dětí MŠ a žáků ZŠ na vánoční besídce. Letos jsme se zaměřili 

právě na advent a jeho zvyky. Protože jsme malý rodinný 

vystoupení všech dětí a žáků. Považuji to za velkou výhodu malotřídní školy 

nikoho neschová, všichni musí přiložit ruku ke společnému dílu (a dělají to dobrovolně a 

rádi), naučí se vystupovat na veřejnosti, úspěšn

vypovídají i ostatní akce, které ve spolupráci s

jarní besídka, vítání občánků nebo rozsvěcení vánočního stromku. 

Děkujeme vám všem jetřichovským

ocenit, co pro vás s dětmi připravujeme. 

 „Přejeme vám pohodové prožití adventu bez stresu a shonu
a krásné požehnané vánoce“.

Zároveň vás všechny tímto srdečně zv

VÁNOČNÍ BESÍDKU
která se bude konat ve čtvrtek 17. prosince od 16 hodin v

Kromě dobré a sváteční nálady si s
Opět pro vás bud připraven malý jarmark dětských výrobků s
které pro vás už teď pilně vyrábí naše děti

Občerstvení zajišťuje Obec Jetřichov.

 

 

Stránka 6 
 

 

přiznat své chyby a slíbit polepšení - to není nic lehkého ani pro dospělého člověka, natož 

pro malé dítě. Důležité je, že po chvilce nervového vypětí přijde d

odpuštění a příslibu do budoucna. Všechno dobře dopadne, dobro zvítězí nad zlem. 

13. prosince si připomínáme svátek Sv. Lucie, patronky švadlen, 

kočích, sklenářů a brousířů. Tento svátek patřil především 

ženám a dívkám, snad aby si v tom předvánočním shonu trochu 

odpočinuly. Zákaz předení a praní kontrolovaly bíle oděné 

„Lucky“ a koho při této činnosti přistihly, tomu pěkně zaškodily. 

tento svátek převléknou do bílého a zahrají 

A pak už přicházejí dlouho očekávané vánoce. Naše adventní přípravy vrcholí každý rok 

společným vystoupením dětí MŠ a žáků ZŠ na vánoční besídce. Letos jsme se zaměřili 

právě na advent a jeho zvyky. Protože jsme malý rodinný kolektiv, můžete se těšit na 

vystoupení všech dětí a žáků. Považuji to za velkou výhodu malotřídní školy 

nikoho neschová, všichni musí přiložit ruku ke společnému dílu (a dělají to dobrovolně a 

rádi), naučí se vystupovat na veřejnosti, úspěšně se poperou se studem a trémou. O tom 

vypovídají i ostatní akce, které ve spolupráci s Obcí Jetřichov škola připravuje, například 

jarní besídka, vítání občánků nebo rozsvěcení vánočního stromku.  

Děkujeme vám všem jetřichovským za to, že nás chodíte na tyto akce podpořit a dokážete 

dětmi připravujeme.  

„Přejeme vám pohodové prožití adventu bez stresu a shonu
a krásné požehnané vánoce“. 

 

Zároveň vás všechny tímto srdečně zveme na 
 

VÁNOČNÍ BESÍDKU,  

se bude konat ve čtvrtek 17. prosince od 16 hodin v kulturním domě.
 

Kromě dobré a sváteční nálady si s sebou vezměte i pár drobných.
Opět pro vás bud připraven malý jarmark dětských výrobků s vánoční tématikou, 
které pro vás už teď pilně vyrábí naše děti a děti z dětského domova v

 

Občerstvení zajišťuje Obec Jetřichov. 

 

 

 

to není nic lehkého ani pro dospělého člověka, natož 

pro malé dítě. Důležité je, že po chvilce nervového vypětí přijde dárek, jako forma 

odpuštění a příslibu do budoucna. Všechno dobře dopadne, dobro zvítězí nad zlem.  

A pak už přicházejí dlouho očekávané vánoce. Naše adventní přípravy vrcholí každý rok 

společným vystoupením dětí MŠ a žáků ZŠ na vánoční besídce. Letos jsme se zaměřili 

kolektiv, můžete se těšit na 

vystoupení všech dětí a žáků. Považuji to za velkou výhodu malotřídní školy – nikdo se za 

nikoho neschová, všichni musí přiložit ruku ke společnému dílu (a dělají to dobrovolně a 

ě se poperou se studem a trémou. O tom 

Obcí Jetřichov škola připravuje, například 

za to, že nás chodíte na tyto akce podpořit a dokážete 

„Přejeme vám pohodové prožití adventu bez stresu a shonu 

 

kulturním domě. 

sebou vezměte i pár drobných. 
vánoční tématikou,  

dětského domova v Broumově. 

Mgr. Marie Hanzlíková 



  
Stránka 7 

 

  

PŘ Í S PĚV K Y  O R G AN I Z A C Í  

Zpráva o činnosti mladých hasi čů za rok 2015.  

Každou středu navštěvují děti požární zbrojnici, kde se něco učí, nebo jedeme s technikou na hřiště, 
kde nejen techniku prověříme. Celkem dochází 13 dětí. V únoru jsme se zúčastnili v České Metuji uzlové 
štafety, kde se nám moc nedařilo. 
Děti se zúčastnily otvírání a 
zavírání studánky v Hynčicích. Užili 
si dětský hasičský den ve 
Vernéřovicích, s vlastní ukázkou 
požárního útoku na oheň. Za 
přispění občanů Jetřichova děti 
získali 5000 Kč za druhotné 
suroviny. Dále se podílejí na 
činnosti sboru nemalou měrou, ať 
už předvedením útoku na soutěži, 
nebo na brigádách či při pořádání 
dětského dne, a to zejména náš 
dorost, Míša Krupičková, Terka 
Sobolová, Danek Vacek a David 
Škoda. Za to jim děkuji a přeji si, ať 
jim jejich nadšení vydrží.         

Za SDH Sobol M.  
I N F O R M AC E  P R O  O B ČAN Y :   

  



  
Stránka 8 

 

  

Svozy komunálního odpadu pro rok 2016 
po
č
et

 s
vo

zů
 Svoz odpadu  2016- pond ělí            

D
at

um
 

Obec Jet řichov 
Občané-pondělí 
režim svozu 1x14 

1 4.1. svoz 
2 18.1. svoz 
3 1.2. svoz 
4 15.2. svoz 
5 29.2. svoz 
6 14.3. svoz 
7 28.3. svoz 
8 11.4. svoz 
9 25.4. svoz 
10 9.5. svoz 
11 23.5. svoz 
12 6.6. svoz 
13 20.6. svoz 
14 4.7. svoz 
15 18.7. svoz 
16 1.8. svoz 
17 15.8. svoz 
18 29.8. svoz 
19 12.9. svoz 
20 26.9. svoz 
21 10.10. svoz 
22 24.10. svoz 
23 7.11. svoz 
24 21.11. svoz 
25 5.12. svoz 
26 19.12. svoz 
Statní svátky (mimo 1.1.) svozy nep řerušeny 

po
č
et

 s
vo

zů
 Svoz odpadu  2016-st ředa 

D
at

um
 

Obec Jet řichov 
Občané-pondělí 
režim svozu 1x14 

1 6.1. svoz 
2 20.1. svoz 
3 3.2. svoz 
4 17.2. svoz 
5 2.3. svoz 
6 16.3. svoz 
7 30.3. svoz 
8 13.4. svoz 
9 27.4. svoz 
10 11.5.  svoz 
11 25.5. svoz 
12 8.6. svoz 
13 22.6. svoz 
14 6.7. svoz 
15 20.7. svoz 
16 3.8. svoz 
17 17.8. svoz 
18 31.8. svoz 
19 14.9. svoz 
20 28.9. svoz 
21 12.10. svoz 
22 26.10. svoz 
23 9.11. svoz 
24 23.11. svoz 
25 7.12. svoz 
26 21.12. svoz 
Statní svátky (mimo 1.1.) svozy nep řerušeny 

 
Stomatologická lékařská pohotovost  

ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 09.00 - 11.00 hod.  

12. – 13.12. MUDr. Daniel Blažek ZS, Police nad Metují • 543 844 

19. – 20.12. MUDr. Jaroslava 
Neoralová 

Horní 109, Teplice nad Metují 602 333 460 

24. 12. MUDr. Ladislav Růžička Poliklinika Broumov 603 479 084 
25. 12. MUDr. Vjačeslav 

Ogriščenko 
ZS VEBA – Olivětín 66, 
Broumov 

491 502 425 

26. 12. MUDr. Lukáš Neoral ml. ZS Police nad Metují 491 541 654 

• 333 427 

27. 12. MUDr. Jan Kubec ZS Police nad Metují 491 543 398 

1. 01. 2016 MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 491 524 334 

1. – 03.01. MUDr. Dana Kapitánová ZS, Meziměstí 491 582 381 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/zdravotnictvi/prednemocnicni-pece/oblast-broumov-32259/ 
 

Jetřichovský zpravodaj – vydává Obec Jet řichov I ČO 00654116 
Adresa redakce: Obec Jetřichov, tel. 491 582 425, obec.jetrichov@tiscali.cz.  Grafická úprava: Bc. Martin Doležal, 

mdolik@email.cz. Vychází 1x za dva měsíce nákladem 200 výtisků, evidenční číslo: MK ČR E 17904 
UZÁVĚRKA DALŠÍHO ČÍSLA:  17. ledna 2016 

Obsah je sestavován z p říspěvků občanů a organizací – p říspěvky neprocházejí jazykovou úpravou, za 
obsah článků ručí pisatel. Nepodepsané články nebudou uveřejňovány.   


